
01.09.2020 

Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования 

«Детско-юношеская спортивная школа» 

ПРИКАЗ 

Об утверждении графика тестирования 

№128 

На основании правил приема на обучение в Муниципального автономного 

учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная 

школа» по дополнительным предпрофессиональным программам в области 

физической культуры и спорта, с целью проведения индивидуального отбора 

поступающих, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график тестирования: 

Вид спорта Тренер Место проведения Дата и время 

Волейбол Старков Ю .В. ФОКМБУДО 13.09.2020 
«ДЮСШ», 

10 час. 30 мин. 
г. Верещагина, ул. 

Энгельса, 116 

Баскетбол Козоногов И.А. ФОКМБУДО 20.09.2020 
«ДЮСШ», 

13 час. 30 мин. 
г. Верещагина, ул. 

Энгельса, 116 

Лыжные гонки Фёдоров О.В. Стадион МБУДО 13.09.2020 
«ДЮСШ», 

10 час. 30 мин. 
г. Верещагина, ул. 

Энгельса, 116 

Томилов В.П. Стадион МБУДО 13.09.2020 
«ДЮСШ», 

10 час. 30 мин. 
г. Верещагина, ул. 

Энгельса, 116 


